
To nejlep
ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci
To nejlep

ší 

  pro vaš
i 

  ordinaci

VYCHYTAVKY
od 1. 5. 2024 do 31. 7. 2024

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB



*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení. **Celková cena za jednotku. Informace o dalších variantách balení a jednotlivých odstínech získáte u svého obchodního zástupce.

www.smrcek-dental.cz

Rebilda® DC fluorescent
S duálně tuhnoucím systémem na bázi kompozitu Rebilda DC 
fluorescent na zhotovování kořenových nástaveb a upevňování 
čepů přináší společnost VOCO na trh nového člena rodiny Rebilda. 
Produkty Rebilda jsou již desítky let úspěšně používány po celém 
světě a ve stomatologických ordinacích se těší velké důvěře, pře-
devším pro své vlastnosti podobné dentinu. Ke stávajícímu den-
tinovému, bílému a modrému odstínu nyní přibyla fluorescentní 
verze, která opět dokazuje schopnost společnosti VOCO inovovat 
svoji nabídku.

Jedná se o jediný materiál na zhotovování kořenových nástaveb a upevňování kořenových 
čepů, který je fluorescentní a díky tomu je viditelný pod UVA světlem. Znamená to, že je 
jasně rozpoznatelný přebytečný materiál a hranice nástavby, a to i v hlubokých sub-
gingiválních úrovních, což praktickému zubnímu lékaři zhotovení nástavby výrazně 
usnadňuje. A z pohledu pacienta je výsledku dosaženo bez jakýchkoli kompro-

misů na úkor estetiky! Rebilda DC fluorescent má pod přirozeným světlem 
barvu dentinu, takže je ideální pro vysoce estetické náhrady.

Rebilda DC fluorescent
Kartuš 50 g, 
fluorescentní dentin,
+ příslušenství, VO1399

6 000 Kč
Rebilda DC fluorescent
Stříkačka QuickMix 10 g
fluorescentní dentin,
+ příslušenství, VO1406

2 490 Kč

První systém
na zhotovování

kořenových nástaveb
a upevňování čepů  

s aktivovatelnou
fluorescencí

Grandio®SO Flowables
S tvarovatelným GrandioSO přinesla společnost VOCO na trh vý-
plňový kompozit, který se nejvíce podobá zubu. Na základě stejné 
technologie vám nabízíme tři různé viskozity našich zatékavých 
materiálů:

Light Flow – nízkoviskózní
Přesné nanášení díky extra jem-
né kanyle, a tudíž optimálně 
vhodný pro špatně přístupné 
oblasti a malé kavity

Flow – středně viskózní
Vynikající zatékavost, univer-
zální použití a přesné naná-
šení

Heavy Flow – vysoce viskózní
Větší stabilita, tj. bez nežádoucího 
odtékání a univerzální použití

Sada stříkaček Light Flow
5 × 2 g stříkačka (A1, A2, A3, A3.5, WO) 
+ vzorník odstínů + příslušenství, VO2585

7 970 Kč**

5 130 Kč
Sada stříkaček Flow
5 × 2 g stříkačka (A1, A2, A3, A3.5, WO) 
+ vzorník odstínů + příslušenství, VO2720

7 970 Kč**

5 130 Kč
Sada stříkaček Heavy Flow
5 × 2 g stříkačka (A2, A3, A3.5, WO, GA5) 
+ vzorník odstínů + příslušenství, VO2680

7 970 Kč**

5 130 Kč

Futurabond® U
V posledních letech došlo k obrovské-
mu pokroku v adhezivní stomatologii. 
V popředí těchto inovací byla trvale 
společnost VOCO. Na pozadí Futura-
bond U stojí rozsáhlý proces výzkumu 
a vývoje, který měl na paměti jediný 
cíl: nabídnout univerzální adhezivum, 
které by poskytovalo lékaři pouze vý-
hody a spolehlivost, a v zubní ordinaci 
zcela eliminovalo nutnost použití ja-
kýchkoli jiných adhezivních systémů. 
Futurabond U nastavuje nové stan-
dardy z  hlediska vazebné pevnosti 
a zejména pak flexibility a univerzál-
nosti použití.

200 SingleDose
200 × Futurabond U
SingleDose
+ příslušenství
VO1572
14 480 Kč**

12 640 Kč

K dostání  
v praktické stříkačce 

QuickMix (10 g)  
a v kartuši (50 g)

Fluorescentní pod UV-A světlem / Snadná manipulace / Zatékavá konzistence / Vynikající estetika / Duální tuhnutí

50 SingleDose
50 × Futurabond U
SingleDose
+ příslušenství
VO1571

3 620 Kč

ušetříte* až

12 %

Při zakoupení
sady ušetříte*

více než

35 %

2



*Ve srovnání se zakoupením jednoho balení. **Celková cena za jednotku. Informace o dalších variantách balení a jednotlivých odstínech získáte u svého obchodního zástupce.

www.smrcek-dental.cz

Admira® Fusion
UNIVERZÁLNÍ NANOHYBRIDNÍ VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TYPU ORMOCER
•  Celosvětově první výplňový materiál čistě na bázi keramiky
•  Zdaleka nejnižší polymerační smrštění (1,25 % objemu) a zvláště nízká míra  

smršťovacího napětí ve srovnání se všemi konvenčními výplňovými kompozity
•  Inertní, tedy vysoce biokompatibilní a extrémně odolný vůči diskoloracím
•  Výborné zpracování, jednoduché leštění do vysokého lesku spolu s vysokou  

povrchovou tvrdostí zaručuje prvotřídní dlouhodobé výsledky

Admira® Fusion 5
Chcete nejmodernější univerzální výplňový materiál, který splňu-
je vysoké estetické nároky vašich pacientů, a přitom vám velmi 
usnadní každodenní práci v ordinaci? Pak je pro vás efektivním 
řešením Admira Fusion 5. Díky zjednodušenému systému odstínů 
lze všech 16 klasických odstínů VITA® pokrýt pouze 5 klastrovými 
odstíny Cluster-Shades. Odpadá tak nutnost vrstvení více barev 
a použití blokátoru nebo opakeru. S pouhými pěti odstíny, jste 
optimálně připraveni na všechny případy ve své každodenní praxi 
a můžete výrazně zredukovat své skladové zásoby.

Retraction Paste
Retrakční pasta VOCO Retraction Paste vytváří podmínky pro úspěšné 
konvenční nebo digitální otiskování. Retrakční pastu lze snadno a hy-
gienicky nanášet do sulku přímo z kompule SingleDose Cap, inovace 
od inženýrů z VOCO, která vystačí až pro 3 sulky.

• Tenká kanyla s pružným hrotem – snadná a přesná aplikace 
do sulku

• Změna viskozity – pasta pro optimální aplikaci a rozšíření sulku
• Dobrá viditelnost – kontrastní vůči gingivě
• Čistá práce – rychlé a snadné odstranění vodní sprchou

Admira Fusion
Univerzální nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER

Balení: caps, 15 × 0,2 g, vzorník odstínů 2 290 Kč
Balení: stříkačka 3 g, vzorník odstínů 2 290 Kč
Sada stříkaček + bond stříkačka 5 × 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira 
Fusion x-tra), vzorník odstínů, Futurabond U SingleDose 20 ks, pří-
slušenství, VO2750 10 990 Kč**  7 690 Kč
Sada Caps + bond Caps 75 × 0,2 g (15 od každého odstínu: A2, A3, GA3.25, 
A3.5, Admira Fusion x-tra), vzorník odstínů, Futurabond U SingleDose 
20 ks, příslušenství, VO2780 10 990 Kč**  7 690 Kč
Admira Fusion Flow
Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní  
výplňový materiál typu ORMOCER

Balení: stříkačka 2 × 2 g vzorník odstínů 2 630 Kč
Sada stříkačka 5 × 2 g (A1, A2, A3, A3.5, WO), vzorník odstínů, příslu-
šenství, VO2816 6 860 Kč**  4 670 Kč

ušetříte*

25 %

Kompule 25 ks, Caps 25 × 0,3 g, VO1012

2 170 Kč
Kompule 100 ks, 
Caps 100 × 0,3 g, VO1013
8 680 Kč**
6 510 Kč

Zkušební sada, 10 × 0,2 g Caps (2 od každého odstínu: A1, A2, A3, A3.5, A4),  
10 × Futurabond U SingleDose, karta s odstíny, VO6243 1 630 Kč
Sada stříkaček, 5 × 3 g stříkačka (A1, A2, A3, A3.5, A4),  
karta s odstíny, VO6225 11 400 Kč**  9 120 Kč 
Sada Caps, 75 × 0,2 g Caps (15 od každého odstínu:  
A1, A2, A3, A3.5, A4), karta s odstíny, VO6235 11 400 Kč**  9 120 Kč

Admira Fusion x-tra
Nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER, 4 mm

Balení: stříkačka 3 g (univerzální), VO2810 2 290 Kč
Balení: Caps Caps 15 × 0,2 g (univerzální), VO2811 2 290 Kč
Admira Fusion x-base
Zatékavý nanohybridní výplňový  
materiál na bázi ORMOCERů, 4 mm

Balení: stříkačka 2 × 2 g (univerzální), VO2812 2 290 Kč

Cluster-Shade 
System

Kombinace 16  
klasických odstínů VITA® 
v pouhých pěti klastro-

vých odstínech 
Admira Fusion 5.

Pouze
10 sekund

vytvrzování světlem 
u všech  

pěti odstínů

Admira Fusion 5 A1 A2 A3 A3.5 A4

VITA® classical A1 B1 C1 D2 A2 B2 A3 B3 D4 A3.5 C2 C3 D3 B4 A4 C4

ADSTRINGENTNÍ PASTA PRO ÚČINNÉ DOČASNÉ ROZŠÍŘENÍ A VYSUŠENÍ GINGIVÁLNÍHO SULKU

3



www.smrcek-dental.cz

Dřevěné klínky Hawe
interdentální klínky z platanového dřeva
Hawe Interdentální klínky z platanového dřeva mají anatomicky 
optimální tvar. Konkávní strany se perfektně přizpůsobují tvaru 
mezizubního prostoru. Čtvercový konec umožňuje snadné vsunutí 
klínku a vzhůru směřující hrot zabraňuje poškození papil. Klínky 
jsou vyrobeny z platanového dřeva, které neuvolňuje třísky a tak 
zajišťují stabilitu a stlačitelnost. K dispozici v 8 různých tvarech, 
barevně kódovaných. 
Velikosti: mini (tyrkysové č. 05), oranžové (č. 06), bílé (č. 07), zelené 
(č. 08), žluté (č. 10), modré (č. 11), červené (č. 12), bílé široké (č. 13) 
Balení 100 ks

OptiShade
Univerzální kompozit
•  pouhé 3 odstíny pokryjí škálu všech 16 odstínů VITA
•  ART technologie pro výjimečnou pevnost  

a nepřekonatelnou estetiku
•  jednoduché použití a vynikající manipulační vlastnosti
•  pro všechny zubní kavity bez nutnosti  

použití podkladového materiálu

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

OptiDisc
Disky pro dokončování a leštění
Systém dokončováni a leštění OptiDisc umožňuje dosáhnout přiro-
zeného a dlouhotrvajícího konečného výsledku u všech typů výplní. 
Disky jsou vyrobeny z odolného polyesteru potažené částicemi oxidu 
hlinitého a mají čtyři stupně hrubosti. Systém barevného značení 
umožňuje na první pohled rozpoznat stupeň hrubosti.
Mandrel nevyčnívá nad povrch disku, aby bylo možné disk správně 
umístit bez rizika poškrábání povrchu. Kromě standardního man-
drelu je k dispozici také krátký mandrel, který usnadňuje přístup 
v distálním úseku a dalším obtížně přístupným oblastem.

Maxcem Elite
Univerzální samoleptací samoadhezivní pryskyřičný cement
Maxcem Elite se stal díky svým kvalitám za dobu, kdy je na trhu 
dostupný, velmi žádaným. Díky mimořádným vlastnostem a stá-
vajícím inovacím Vám pomůže stát se v krátké době úspěšným 
a přispěje k budování Vašeho trvalého renomé.
Samoleptací, samoadhezivní kompozitní fixační cement duálně 
tuhnoucí, Maxcem Elite, pro nepřímo zhotovené náhrady představuje 
naprostou jednoduchost – nejsnadnější použití a nejlepší sílu adheze 
v porovnání s ostatními předními samoadhezivními cementy.
Maxcem Elite refill
Balení: 2 × 5 g stříkačka, 10 × automix koncovka normální, 8 × au-
tomix koncovka s širokým otvorem, 8 × Intra-Oral tipy

extra jemný jemný hrubý velmi hrubý

3 066 Kč
2 044 Kč

11 616 Kč

7 744 Kč

3 ks
za cenu

2 ks

3 ks
za cenu

2 ks

4 ks
za cenu

3 ks

Možnost výběru:
OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 100 ks (4181) | 
jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183)
OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks (4184) | 
jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)
OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks (4191) | 
jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

Stříkačka 4 g
Odstíny: Light, Medium, Dark, 
Bleach white, Universal opaque

3 ks
za cenu

2 ks

3 ks
za cenu

2 ks

Unidózy 20×0,25 g
Odstíny: Dark,  
Bleach white,  
Universal opaque

6 654 Kč

4 436 Kč

Unidózy 10×0,25 g
Odstíny: Light, Medium

1 696 Kč

1 272 Kč

3 ks
za cenu

2 ks

5 544 Kč

3 696 Kč

4 434 Kč

2 956 Kč

34058  čirý odstín
34059  bílý odstín
34060  bílý opákní
34061  žlutý

4



www.smrcek-dental.cz

– 25 %
POUZE DO 30. 6. 2024 NEBO  

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

AKCE

• 3 v 1 – čistí, dezinfikují, dekontaminují povrchy 
(WC, koupelna) a přístroje

• naplněné směsí CaviCide
• díky nízkému obsahu alkoholu (17 %)  

neškodí povrchům
• tuberkulocidní, bakteriocidní, virucidní 

a fungicidní účinek do 3 minut
• nejsou toxické a neškodí zdraví

DEZINFEKČNÍ UBROUSKY

CaviWipes™

DÓZA
160 ks ubrousků,  
4731160

305 Kč
229 Kč

SÁČEK
45 ks ubrousků v sáčku, 
4731245

197 Kč
148 Kč

• balení s lepicím proužkem lze snadno připevnit 
na jakýkoli plochý povrch, šetří místo

• jsou pohodlné, o rozměru 17,5 × 22,5 cm
• uchovávají si vlhkost
• ekologické, biologicky odbouratelné
• doba použitelnosti 24 měsíců

5



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Balení Pacient kit
Obsahuje: 8 × 1,2 ml stříkačku bělicího gelu, 30 ml bělicí pastu 
opalescence a krabičku na nosič.

PF 10% pacient kit, máta, UL5364-EU
PF 10% pacient kit, meloun, UL5365-EU
PF 10% pacient kit, regular, UL5366-EU

PF 16% pacient kit, máta, UL4480-EU
PF 16% pacient kit, meloun, UL4481-EU
PF 16% pacient kit, regular, UL4482-EU

Balení REFILL
Obsahuje: 10 krabiček, každá obsahuje 4 × 1,2 ml stříkačku bělicí-
ho gelu zvolené koncentrace v jedné příchuti. 

PF 10% 40×1,2 ml, máta, UL5394-EU
PF 10% 40×1,2 ml, meloun, UL5395-EU
PF 10% 40×1,2 ml, regular, UL5396-EU

PF 16% 40×1,2 ml, máta, UL4486-EU
PF 16% 40×1,2 ml, meloun, UL4487-EU
PF 16% 40×1,2 ml, regular, UL4488-EU

• Bělicí zubní gely Opalescence PF obsahují PF  
(dusičnan draselný a fluorid)

• Kosmetický bělicí gel Opalescence PF je navržen tak,  
aby byl pro pacienta co nejpohodlnější

• Lepkavý, viskózní gel nebude vytékat na měkké tkáně  
a zajišťuje, že nosič bezpečně zůstane na svém místě

• Složení přípravku brání dehydrataci a relapsu  
k původnímu barevnému odstínu

• Dvě koncentrace pro flexibilitu léčby
• Dostupné v příchuti máta, meloun a bez příchutě
• Denní nebo noční bělení

Díky lepkavému, viskóznímu složení bělicí gel Opalescence nevy-
téká z nosiče jako ostatní bělicí gely, ale lepkavý gel drží pohodlný 
nosič bezpečně na místě. Gel Opalescence PF obsahuje dusičnan 
draselný a fluorid. Opalescence pomáhá účinně snižovat recidivy 
odstínů v porovnání s konkurenčními produkty na bělení zubů. 
Bělicí gel Opalescence obsahuje nejméně z 20 % vody, což pomáhá 
zabránit dehydrataci. Univerzitní studie prokazuje, že gel zůstává 
aktivní po 8–10 hodin během bělení v noci, což znamená, že paci-
enti vidí rychlé výsledky v souladu s požadavky. Gel Opalescence 
je k dostání v různých koncentracích, příchutích a konfiguracích 
setů, aby splnil všechny potřeby Vašich zákazníků.

2 080Kč

1 560 Kč

8 540Kč

6 410 Kč

•  Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje 
povrchové skvrny. Odstranění povrchových skvrn zesvětlí zuby 
o dva odstíny za jeden měsíc.

•  Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
•  Bezpečná pro každodenní,dlouhodobé použití, vhodná pro 

celou rodinu. Vhodná i pro nebělené zuby.

•  Neobsahuje Triclosan. 
•  Složení Original nabízí čerstvou příchuť chladivé máty, kterou 

pacienti milují, a vysoké vstřebávání fluoridu, který podporu-
je zdraví zubů. Složení Sensitivity Relief má všechny výhody 
originálu plus dusičnan draselný, který pomáhá snížit citlivost

Bělicí zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fluoridů sklovinou (splňuje specifikace ADA).

tuba 100 ml 265 Kč  226 Kč
Bělicí zubní pasta Opalescence  
Sensitivity Relief pro citlivé zuby
5 % dusičnanu draselného pro snížení citlivosti zubů,  
např. po bělení.

tuba 100 ml  285 Kč  243 Kč

Bělicí gel Opalescence se doporučuje 
k bělení zabarvených zubů před zho-
tovením kompozitního materiálu, fazet 
a/nebo korunek. Je účinný při rozkladu 
některých nebo všech interních za-
barvení zubu způsobených například 
vrozenými, systémovými, farmakolo-
gickými, traumatickými a dalšími fak-
tory stejně jako stárnutím. Je úspěšný 
při barevných změnách způsobených 
fluorózou tetracyklinem.

OPALESCENCE PF  10% / 16%
Kosmetické bělení zubů s individuálními nosiči zhotovenými na míru

BĚLICÍ PASTY OPALESCENCE

6



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Miratoi č. 4
• různé druhy ZOO zvířátek

balení 100 ks (mix) 605693

759 Kč

Miratoi č. 6
• dětské prstýnky v různých velikostech

balení 100 ks, různé barvy 605694

669 Kč

Miratoi č. 3
• různé druhy zvířátek z farmy

balení 100 ks (mix) 605692

799 Kč

Miratoi č. 22
Ozdobné náramky s perličkami
• s přívěskem jednorožce
• elastická gumička, perličky Ø 7 mm

balení 50 ks (30 × růžová, 20 × bílá) 
598074

899 Kč

Miratoi č. 8
Flummy Ball (hopíci)
• barevné, velmi vysoko skákají-
cí kuličky udělají radost malým 
pacientům

balení 100 ks (mix) 605696

1 059 Kč

Fit® Rubberdam Starter Kit I
Základní sada pro Rubberdam techniku
• 1 nerezový napínací rám, velký (1)
• 1 kompletní sada spon (2)
• 1 aplikační kleště (3)
• 1 děrovací kleště (4)
• 1 návod k použití

Fit® Rubberdam Starter Kit II
Základní sada pro Rubberdam techniku
• 1 kompletní sada spon (2)
• 1 aplikační kleště (3)
• 1 děrovací kleště (4)
• 1 balení latexových blán, středních (7)
• 1 plastový napínací rám (5)
• 1 děrovací šablona (6)
• 1 návod k použití

mirafluor®-gel
Fluoridový gel pro intenzivní profylaxi kazu
• zvyšuje kyselinovou odolnost skloviny
• snižuje tvorbu plaku
• zrychluje remineralizaci
• obsahuje 1,23 % fluoridu

Starter Kit I, 591050

11 550 Kč

Starter Kit II, 591054

12 900 Kč

(1)
(2)

(3)

(4)

(5) (6) (7)

mirafluor-gel jahoda,  
250 ml 4001261 719 Kč
mirafluor-gel máta,  
250 ml 4001260 719 Kč

7



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

2 × Variotime Easy Putty 300+300 ml + 
Variotime Medium Flow 2×50 ml

2× VARIOTIME Bite 2 × 50 ml

4× stříkačka 4 g (libovolný odstín) + 1× 4 g vč. ONE

5 200 Kč
V této akci ušetříte 1 300 Kč

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro 
výplně třídy I až V. Microglass II efekt – pro vnitřní lesk a vyšší barev-
nou shodou. Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci. 
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3.5.

AKCE
4 + 1

AKCE
5 + 1

AKCE
3 + 1

12× stříkačka 4 g (libovolný odstín)  
+ GLUMA Bond Universal 4 ml

8 400 Kč V této akci ušetříte 1 900 Kč

Ručně míchatelný A-silikon. Vynikající přesnost otisku. Jednoduchý 
pracovní postup. Variabilní časový koncept pro svobodu zpracování. 
Široký rozsah indikací.

3 000 Kč
V této akci ušetříte 900 Kč

VÝHODNÝ
BALÍČEK

VÝHODNÝ
BALÍČEK

Akční nabídka KULZER do 30. 6. nebo do vyprodání zásob

Charisma Bulk Flow One
První jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní pou-
žití. Úžasný chameleon efekt, který zajistí barevně dokonalou výplň. 
Výplň rychle a snadno: jedna vrstva až 4 mm bez nutnosti vrstvení. 
Trvanlivost: nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost pro-
ti opotřebení zajišťují dlouhou životnost náhrad, které vydrží i zátěž 
v distálním úseku.

Charisma Diamond
Charisma Diamond je univerzální světlem tuhnoucí submikrohyb-
ridní kompozit založený na rentgenkontrastním plnivu Mikroglass 
s výrazným chameleon efektem a vysokou radioopacitou kombi-
nující výbornou estetiku, leštitelnost a vyvážené fyzikální vlastnosti.
Univerzální odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, C3, D3, 
Opákní dentinové odstíny: OL, OM, OD, Odstíny po bělení: BL, BXL, 
OB Incisální odstíny: CL, AM, CO, YO. 

3× stříkačka 2 g + 1× stříkačka 2 g

2 970 Kč
V této akci ušetříte 990 Kč

5× stříkačka 4 g + 1× stříkačka A2 4 g

5 250 Kč
V této akci ušetříte 1 050 Kč

Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu. Vysoká 
konečná tvrdost – více než 94 Shore A. Výrazně thixotropní, rychle 
tuhne a snadno se upravuje bez rizika prasknutí. 

1 440 Kč
V této akci 
ušetříte 360 Kč

Charisma Opal
Sub-mikrohybridní univerzální kompozitum pro výplně ve frontál-
ním i laterálním úseku. Vylepšená opalescence a translucence pro 
dokonalý „chameleón efekt“. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

+

+

Při koupi 
dvou kusů 
sleva 20 %

8



www.smrcek-dental.cz

H31RMF-010-FG
∅ 010 L 4,2 mm 119 Kč/ks

H31RMF-012-FG
∅ 012 L 4,2 mm 119 Kč/ks

H245MF-008-FG
∅ 008 L 2,8 mm 119 Kč/ks

H7-008-FG ∅ 008 L 1,6 mm 86 Kč/ks
H7-010-FG ∅ 010 L 1,7 mm 86 Kč/ks

 RA RAL
H1SX-010 -RA  ∅ 010 134 Kč/ks
H1SX-012 -RA -RAL ∅ 012 134 Kč/ks
H1SX-014 -RA -RAL ∅ 014 134 Kč/ks
H1SX-016 -RA -RAL ∅ 016 134 Kč/ks
H1SX-018 -RA -RAL ∅ 018 134 Kč/ks
H1SX-021 -RA -RAL ∅ 021 134 Kč/ks
H1SX-023 -RA -RAL ∅ 023 134 Kč/ks

G5114-RA (370)
∅ 080 L 0,5 mm 985 Kč/ks

Brousky diamantované / baleno po 5 ks

Vrtáčky MF Cut

Vrtáčky TC / baleno po 5 ks

Crown cutter

střední 801- 012 014 018 M-FGM
hrubý 801- 023 C-FGM
střední 801- 007 008 009 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 M-FG
super hrubý 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 SC-FG
hrubý 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 C-FG
jemný 801- 007 008 009 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 F-FG
velmi jemný 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 SF-FG
střední 801- 010 012 014 016 018 023 M-FGXL
super hrubý 801- 014 016 018 023 029 SC-FGXL
hrubý 801- 014 016 018 023 C-FGXL

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 100 Kč 123 Kč 123 Kč 161 Kč 161 Kč
střední 801- 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 M-RA

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 101 Kč 101 Kč 145 Kč 178 Kč 207 Kč 207 Kč

801
(001)

střední 805- 008 009 010 012 014 016 018 021 023 M-FG
super hrubý 805- 014 016 018 021 SC-FG
hrubý 805- 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 805- 014 F-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč
střední 805- 010 012 014 016 M-RA

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč

805
(010)

střední 801L- 010 012 014 016 023 029 035 M-FG
super hrubý 801L- 014 016 023 029 SC-FG
hrubý 801L- 010 012 014 016 023 029 035 C-FG

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 123 Kč 161 Kč

801L
(697)

střední 830- 008 009 010 012 014 016 018 021 M-FG
super hrubý 830- 012 014 016 018 SC-FG
hrubý 830- 010 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 830- 008 009 010 012 014 018 021 F-FG
velmi jemný 830- 008 012 SF-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč

830
(238)

střední 822- 008 009 010 012 M-FG
super hrubý 822- 012 SC-FG
hrubý 822- 008 009 010 012 C-FG
jemný 822- 010 012 F-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč

822
(237)

střední 859- 016 M-FGM
střední 859- 010 012 014 016 018 021 M-FG
super hrubý 859- 018 SC-FG
hrubý 859- 010 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 859- 010 012 014 016 018 F-FG
velmi jemný 859- 010 012 014 016 018 SF-FG
ultra jemný 859- 010 012 014 016 UF-FG

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 100 Kč 123 Kč
střední 859- 012 016 M-RA

cena 1 ks 178 Kč 178 Kč

859
(166)

 / baleno  
po 5 ks

 / baleno  
po 1 ks

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

9



www.smrcek-dental.cz

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte, prosím, svého obchodního zástupce. Produkty zdarma budou dodány v průběhu dalšího měsíce po uskutečněné objednávce.

G-ænial Anterior / Posterior
Kompozitní světlem tuhnoucí mikrohybridní materiál pro snadné a nevi-
ditelné výplně dosažené z 95 % při použití jediného odstínu. 
Varianty GC G-ænial Anterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (4,7 g): A1, A2, A3, A3.5, 
A4, AE, AO2, AO3, AO4, B1, B2, B3, BW, C3, CV, CVD, CVE, IE, SE, TE, XBW.
Varianty GC G-ænial Posterior, stříkačka 1 × 2,7 ml (5,5 g): P-A1, P-A2, P-A3, 
P-A3.5, P-IE, P-JE.

5× stříkačka Anterior/Posterior
7 650 Kč
6 120 Kč

FujiCEM Evolve
Inovativní pryskyřicí modifikovaný skloionomerní cement 
pro spolehlivý výsledek a snadnou aplikaci. 
FujiCEM Evolve je méně technologicky citlivý než běžné prysky-
řičné cementy, aplikuje se v jednom kroku, je tolerantní k vlh-
kosti. K dispozici je v ručně míchatelné nebo automixové verzi, 
pomocí endokoncovky je možné aplikovat materiál přímo do 
náhrady nebo kořenového kanálku.

Optimální viskozita
– Spolehlivá vazba za všech okolností
– Technologie monomeru s dlouhým řetězcem
– Optimalizovaná vazba na zirkon

Všestranné využití pro každodenní práci
FujiCEM Evolve je všestranným řešením pro vaši každodenní 
praxi, jelikož se dá použít pro mnoho indikací a nevyžaduje 
žádnou izolaci proti vlhkosti. Navíc jeho zlepšená vazba na zir-
kon činí tento cement zajímavým zejména pro fixaci vysoce 
pevných celokeramických náhrad.

4× GC FujiCEM Evolve
Single Pack, 9,2 g (5 ml),
15 ks koncovek v balení
10 000 Kč

7 500 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
4 ks za cenu 3 ks

Equia Forte HT
Bulkový sklohybridní výplňový systém 
Nový člen rodiny EQUIA posouvá sklohybrid na vyšší úroveň – pro 
sklohybridní materiály je použita směs částic s různou velikosti. 
Pevnost i manipulace byly vylepšeny rozvinutím inteligentní kon-
troly distribuce a vzájemného působení těchto skleněných částic. 
Výsledkem je pevný a nelepivý materiál vynikající pro bulkové 
výplně i pro zatěžované výplně II. třídy.

EQUIA Forte HT Promo A2 / A3 + EQUIA Forte Intro A2 / A3
1× EQUIA Forte HT Promo 100 kapslí, 4 ml Equia Forte Coat 
FlipCap, 25 ks jednorázových štětečků
+ 1× EQUIA Forte HT Intro 20 kapslí, 20 ks unitdose EQUIA 
Forte Coat, 25 jednorázových štětečků
10 650 Kč

8 100 Kč

AKČNÍ NABÍDKA

EverX Flow
Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro 
náhradu dentinu. Bulkový odstín (GC012900, hloubka polyme-
race 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní kavity a rych-
lou aplikaci. Dentinový odstín (GC012901, hloubka polymerace 
2,0 mm) je optimální pro dostavbu pahýlu a estetické výsledky.

5× stříkačka 2 ml (3,7 g),  
20× koncovka Tip III Plastic  
a ochranná krytka; kombinace 
Bulk/Dentin dle výběru
8 500 Kč
6 800 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

AKČNÍ NABÍDKA
5 ks za cenu 4 ks

Essentia 2 ml (3,4 g)
Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový kompozit-
ní materiál. Pouze sedm odstínů pro všechny klinické situace. 
Optimální zpracování a optické 
vlastnosti ve všech situacích. Jed-
noduchý proces leštění, dlouho-
dobé zachování lesku. Odstíny:  
LD; MD; DD; LE; DE; U a ML.

5× stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g) 
6 350 Kč
5 080 Kč

Akční nabídka GC pouze do 30. 6. 2024

• Tolerantní vůči vlhkosti  
• Široké použití  
• Prokázaná trvanlivost

10



www.smrcek-dental.cz

G-CEM ONE

EverX Posterior
Vlákny zesílený kompozit pro 
náhradu dentinu. Obsažená 
krátká vlákna z něj činí perfekt-
ní materiál pro zesílení všech 
rozsáhlých kompozitních výpl-
ní. Vlákna zabraňují vzniku a ší-
ření prasklin – odolnost odpo-
vídá dentinu. Lze polymerovat 
4–5 mm silnou vrstvu materiálu 
Spolehlivá vazba ke kompozitu, 
stejně jako k zubním tkáním Na závěr nanesete pouze sklovin-
nou vrsvu pro zajištění dostatečné odolnosti proti opotřebení.

EverStick
Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně inva-
zivní, extra pevné, estetické. Výztuže z vlákna EverStick jsou vyro-
beny ze silanizovaných vláken v termoplastickém polymeru a ma-
trice ze světlem tuhnoucí pryskyřice. Mají unikátní patentovanou 
polymerní síťovou strukturu (IPN), která zajišťuje vynikající vazbu.

EverStick C&B – pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny
EverStick PERIO – pro dlahování šetrné pro pacienty
EverStick NET – pro snadné a estetické dlahování traumati-
zovaného chrupu
EverStick ORTHO – pro estetickou retenci
EverStick POST – pro struktury jádra a moderní kořenové čepy

Intro Kit; everStick C&B, 1×8 cm, everStickPERIO, 1×8 cm, siliko-
nový nástroj StickREFIX D, GC900854

2 790 Kč

15 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, 
EEP, GC005118

2 260 Kč
50 × 0,13 ml (0,25 g) Unitips, 
EEP, GC005274

6 760 Kč

everStick PERIO, 1×8 cm  
Refill, GC900851

1 990 Kč
everStick C&B, 1×8 cm  
Refill, GC900853

2 170 Kč

Starter Kit: Varianty A2 (10006927) nebo Translucent 
(10006928): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix koncovka,  
2 × míchací endo koncovka,  1 × Adhesive  
Enhancing Primer 2 ml 2 100 Kč
Universal Starter Kit: Varianty A2 (10037118) nebo Translu-
cent (10037119): 1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix koncov-
ka, 2 × míchací endo koncovka,  
1× G-Premio BOND 5 ml 3 300 Kč
System Kit: 1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka Translucent 
(4,6 g), 15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací endo kon-
covka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml,  
1 × G-Multi Primer 4 ml 4 150 Kč
Universal System Kit: 1 × stříkačka A2 (4,6 g), 1 × stříkačka Trans-
lucent (4,6 g), 15 × míchací automix koncovka, 5 × míchací endo 
koncovka, 1 × Adhesive Enhancing Primer 4 ml,  
1× G-Premio BOND 5 ml 4 800 Kč
Twin Refill: Varianty A2 (10006930) nebo Translucent (10006931): 
2 × stříkačka 4,6 g, 15 × míchací automix  
koncovka, 5 × míchací endo koncovka 3 500 Kč
Single Refill: Varianty AO3 (10006932) nebo BO1 (10006933 ): 
1 × stříkačka 4,6 g, 8 × míchací automix  
koncovka, 2 × míchací endo koncovka 1 800 Kč

G-CEM ONE je skutečně univer-
zální, technologicky nenáročný 
cement s vysokou pevností vaz-
by a vynikající schopností samo-
tuhnutí. Usnadní všechny vaše 
postupy během cementování, 
poskytuje předvídatelné výsled-
ky a spokojenost. G-CEM ONE 
lze díky GC Touch Cure použít 
pro širokou škálu indikací, včetně náročných klinických situací. 
Odstíny: A2, Translucent, AO3, BO1 (White Opaque)

G-Premio Bond
Jednosložkové světlem tuhnoucí univerzální adhezivum.

Bottle Refill, 5 ml, EEP, GC012695

2 620 Kč
3-bottle Pack, 3×5 ml, EEP,  
GC012690

6 640 Kč

G-ænial Universal Flo
Tekutý kompozitní výplňový materiál. Pro přímé výplně kavit 
I. až V. třídy, pro minimálně invazivní ošetření kavit, k dlahová-
ní. Velmi vysoká míra lesku a jeho zachování. Odstíny: A1, A2, 
A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, 
C3, AO2, AO3, BW, CV, JE 
a AE.

Stříkačka 1 × 2 ml (3,4 g)

1 590 Kč

G-ænial Flo X
Vysoce radioopákní zatékavý kompozit s optimální visko-
zitou pro podkládání, vynikající adaptací ke stěnám kavity, 
díky vyváženým fyzikálním vlastnostem vhodný pro všechny 
tradiční indikace tekutých ma-
teriálů. Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, CV, AO2, AO3.

Stříkačka 1 × 2 ml (3,6 g)

1 550 Kč

Akční nabídka GC pouze do 30. 6. 2024

Pro tyto akční nabídky GC kontaktujte, prosím, svého obchodního zástupce. Produkty zdarma budou dodány v průběhu dalšího měsíce po uskutečněné objednávce.

11



www.smrcek-dental.cz

A-Silikon classic
Precizní otiskovací systém na bázi A-silikonu pro otisky korunek a můstků, inlay/onlay otisky, 
parciální korunky, funkční a transferové otisky 

Putty/Putty Soft: Adičně tuhnoucí otiskovací materiál, který překvapí zvláště hladkým, nele-
pivým chováním při míchání a zajišťuje dostatečný otiskovací efekt s konečnou tvrdostí Shore 
A 70 (Putty) nebo Shore A 60 (Putty Soft). Oba slouží jako předběžný otiskovací materiál pro 
korekční otisk (2krokový systém) a situační otisky. Putty Soft lze také použít jako základní mate-
riál pro techniku dvojitého míchání (1krokový systém). Dávkování: 1:1. Doba míchání: 30 sec.

Light: Snadno tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky a techniku dvojitého míchá-
ní. Extrémně jemný, hydrofilní s optimální stabilitou pro maximální přesnost, vynikající elastické 
vlastnosti zabraňují strhnutí materiálu při sejmutí otisku z úst.

Medium: Středně tekoucí, adičně tuhnoucí silikon pro korektivní otisky a techniku dvojitého mí-
chání. Dobrá hydrofilita a vysoká tixotropie vedou k optimálnímu obtékání a přesné reprodukci 
detailů ve vlhkém prostředí úst.

Heavy: Těžce tekoucí podkladový materiál pro techniku double-mix (1kroková) a situační otisky, 
adičně tuhnoucí, s dobrou stabilitou, vysokou přesností a trvalou rozměrovou stálostí.

•  doba zpracování: variabilní až 2 min
•  doba tuhnutí v ústech: 2 min
•  celková doba tuhnutí: 2-4 min
•  vysoká přesnost
•  barva čirá

Putty Soft (modrá), 300 ml báze + 300 ml katalyzátor, 302003 1950 Kč
Putty Soft (modrá), 2 × 380 ml kartuše, 302004 5455 Kč
Korekční hmota Light, lehce tekoucí (růžová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl žlutých, 149748 1395 Kč
Korekční hmota Medium, středně tekoucí (fialová),  
2 × 50 ml kartuše, 12 míchacích kanyl růžových, 149753 1395 Kč
Korekční hmota Heavy, těžce tekoucí (modrofialová),  
2 × 50 ml kartuše, 6 míchacích kanyl zelených, 302005 1395 Kč

1950 Kč

1395 Kč

3376 Kč

Intraorální špičky A
Příslušenství pro registraci otisků a skusů

Intraorální špičky A žluté, vhodné pro následující míchací kanyly:
• míchací kanyla žlutá/bílá
• míchací kanyla žlutá/modrá
• míchací kanyla žlutá/oranžová
• míchací kanyla modrá/bílá tupá

Intraorální špičky, typ A, žluté, balení 96 ks 149712 1137 Kč

Dynamické míchací špičky
Míchací špičky pro ORBIS Dental A-Silikon dynamic.

Dynamické míchací špičky 5:1, pro typ A + B,  
balení 40 ks, 177349 2158 Kč
Uzavírací kroužky pro míchací špičky 5:1,  
balení 2 ks, 177350 436 Kč

Míchací kanyly
ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých výrobců.

žlutá/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169173 1536 Kč
růžová/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169174 1536 Kč
zelená/bílá, balení 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169175 1536 Kč

Míchací pistole
Příslušenství pro registraci otisků a skusů
Pro kartušové systémy 1:1 a 1:2

Míchací pistole 1:1/2:1, 149713 3376 Kč

12



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Bite
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rychlá, snadná a bezpečná 
aplikace. ORBI-bite je stabilní, tixotropní, velmi snadno se míchá a opracovává, rozměrově 
stabilní. Doba zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 85
• barva: žlutá
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 149646 1157 Kč

ORBI-Bite granit
Materiál pro registraci skusu na bázi A-silikonu, v kartuši. Rychlá, snadná a bezpečná 
aplikace. ORBI-bite granit je stabilní, tixotropní, velmi snadno se míchá a opracovává, tva-
rově stabilní, velmi krátká doba tuhnutí. To znamená úlevu pacienta a vyhnutí se zkreslené 
registraci skusu. Doba zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 30 s.

• koncová tvrdost: Shore D 45
• barva: tyrkysová
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 149649 1328 Kč

ORBI-Bite green
Doplňkový materiál pro registraci skusu, v kartuši, stabilní, thixotropní s vynikající rozmě-
rovou stabilitou. Díky konečné tvrdosti velmi dobře opracovatelný. Čas zpracování včetně 
času míchání 30 s, doba tuhnutí v ústech 45 s, celková doba tuhnutí 1 min 30 s.

• koncová tvrdost: Shore A 95
• barva: zelená
• jablečná příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216641 1238 Kč

ORBI-Bite scan
Doplňkový, skenovatelný materiál pro registraci skusu, v kartuši. Stabilní, tixotropní s vy-
nikající rozměrovou stabilitou a s jemnou ostrostí vykresluje detaily. Díky konečné tvrdosti 
velmi dobře opracovatelný. ORBI-bite scan byl speciálně vyvinut pro použití v CAD / CAM 
systémech. Nové, speciální složení způsobuje vynikající 3D reprodukci zachycených dat, 
např. okluzní povrchy, antagonisty, přípravky. Nevyžaduje použití kontrastních prášků.
Čas zpracování 30 s, doba tuhnutí v ústech 30 s.

• koncová tvrdost: Shore D 45
• barva: žlutá
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216640 1714 Kč

ORBI-Bite transpa
Průhledný, dodatečně vytvrzující silikon pro reprodukci povrchů zubů a skusových 
žvýkacích ploch zhotovených ze světlem tuhnoucího kompozitu. Při použití jako registrační 
materiál pro skus je přímá viditelnost a tím kontrola správného skusu díky velmi vysoké 
transparentnosti. Doba zpracování je 30 s, doba tuhnutí v ústech je 60 s.

• koncová tvrdost: Shore A 70
• barva: transparentní
• mátová příchuť

2 × 50 ml (kartuše), 12 míchacích kanyl zelených, 216639 1612 Kč

TOP SELLER 

nejprodávanější

!Ideální pro 

CAD / CAM 

systémy

1157 Kč

1328 Kč

1238 Kč

1714 Kč

1612 Kč

13



www.smrcek-dental.cz

Leptací gel (kyselina fosforečná)
Leptací gel na bázi 37% kyseliny fosforečné. Slouží k leptání dentinu a skloviny pro 
všechny leptací techniky. Modrozelený leptací gel je velmi dobře viditelný a má optimální 
tixotropní tokové vlastnosti.

Pouze pro stomatologické účely.

Poznámka:
Vhodné aplikační kanyly ORBI obj. č. 243488, 243489, 243490, 243491.

Refill 50 ml leptací gel, 10 aplikačních stříkaček, 
50 aplikačních kanyl, 149487 1658 Kč
Aplikační kanyly, Ø 0,7 mm, 25 ks, 149511 248 Kč

Leptací gel na keramiku  
(kyselina fluorovodíková)
Leptací gel na bázi kyseliny fluorovodíkové (5% hmotnost-
ních jednotek). Slouží k vytvoření retenčního povrchu na 
keramických pracích, jako jsou inlay, onlay, nebo korunky. 
Významně zvyšuje adhezi připevňované keramiky. Červené 
zbarvení zaručuje dobré rozpoznání a vymezení rozhraní 
keramiky.

Upozornění: Leptací gel na keramiku je určen pouze  
pro extraorální aplikaci!

Lahvička 6 ml, 177941 1094 Kč

1658 Kč

Kofferdam, bez latexu
Bezlatexová, flexibilní, odolná kofferdamová blána s vysokou pevností proti roztržení,  
pro udržení suchého pracovního pole. 
20 listů balených ve vakuovém 
obalu pro delší zachování elastických, 
flexibilních vlastností.

• bez latexu
• bez pudru
• barva: světle modrá
• tloušťka: střední
• velikost 15 × 15 cm

Balení 20 listů, 283942 1023 Kč

Kofferdam, s latexem
Pružná, odolná kofferdamová blána vyrobená z latexu s vysokou pevností proti roztržení, 
pro udržení suchého pracovního pole. 
36 listů balených ve vakuovém obalu 
pro delší zachování elastických, 
flexibilních vlastností.

• s latexem
• lehce pudrovaný
• barva: tmavě zelená
• tloušťka: střední (0,18–0,23 mm)
• velikost 15 × 15 cm

Balení 36 listů, 283943 764 Kč

Endo-box černý
Pro snadné ukládání a čištění kořenových nástrojů.

• sterilizovatelný v autoklávu
• barva: černá
• kompatibilní s vložkou z pěnové hmoty  

ORBIS obj. č. 190501.

1 ks, 266930 335 Kč

Vložka z pěnové hmoty
Tyto vložky z jemné pěnové hmoty jsou ideální pro 
běžné stojánky na kořenové nástroje, jako jsou 
ORBIS Endo-box, Clean Stand, Interim Stand, Twin 
Bloc apod.

Výška 1 cm/Ø 5 cm, např. pro Clean Stand, 25 ks, 190500 224 Kč
Výška 0,5 cm/Ø 5 cm, např. pro ORBIS Endo-box a Interim 
Stand, 50 ks, 190501 224 Kč

ORBI-Strips diamantovaný pásek
Pomůcka pro aproximální výplně z kompozitů, plastů, skloionomerních cementů 
a amalgámů. Opakovaně použitelné, diamant nanesený na jedné straně, perforované, 
vysoká flexibilita, sterilizovatelné v autoklávu.

Modrý, střední, 2,5 mm, 10 ks, 265457 1359 Kč

Červený, jemný, 2,5 mm, 10 ks, 265458 1359 Kč

Modrý, střední, 3,75 mm, 10 ks, 265459 1429 Kč

Červený, jemný, 3,75 mm, 10 ks, 265460 1429 Kč

14



www.smrcek-dental.cz

balení  799 Kč

Ochranné obaly
Ochranné obaly pro digitální rentgenové snímače a paměťové folie. Optimalizované pro toto 
použití, nezkreslují snímek. Chrání personál a pacienty před křížovou kontaminací.

Vhodné pro všechny běžně používané senzory a folie, vysoká průsvitnost, měkká folie 
šetrná k pacientovi, snadná manipulace, snadné otevírání, samolepící.

Ochranný obal, velikost 0, 22 × 35 mm, balení 300 ks, 15889 1364 Kč
Ochranný obal, velikost 1, 24 × 40 mm, balení 300 ks, 15936 1364 Kč
Ochranný obal, velikost 2, 31 × 41 mm, balení 300 ks, 15956 1364 Kč
Obal rentgenového senzoru, střední, velikost 1,  
pro senzor 1,2 × 3 cm, balení 500 ks, 15957 661 Kč
Obal rentgenového senzoru, velký, velikost 2,  
pro senzor 2,3 × 4 cm, balení 500 ks, 15958 661 Kč

od
661 Kč

Vatové válečky
Bavlněné válečky pro udržení suchého a přehledného prostředí v ústní dutině. Vyvážená 
směs vysoce čisté buničiny a přírodní bavlny zajišťuje dlouhotrvající sací efekt, rozměrovou 
stabilitu a pružnost. Baleno v sáčku, který válečky chrání před prachem a vlhkostí.
Pro vložení do standardního zásobníku na bavlněné válečky, nevytváří žmolky, vysoká 
nasákavost, délka 38 mm, +/- 10 %.

Velikost 1, Ø 8 mm, balení 300 g, 276238 173 Kč
Velikost 2, Ø 10 mm, balení 300 g, 276239 173 Kč
Velikost 3, Ø 12 mm, balení 300 g, 276240 173 Kč

Sušicí tampony
Sušící tampony usnadňují práci v zadní části 
úst, protože udržují ošetřovanou oblast su-
chou a čistou. Flexibilní a vysoce savé, dobře 
drží na sliznici úst, aplikace přímo na slinnou 
žlázu, snadné odstranění vodním sprejem.

Varianty:
Velké, balení 100 ks, 265448
Malé, balení 100 ks, 265447

ORBI-Temp K&B
Samoleptací pastový kompozitní materiál v kartuši 4:1 pro zhotovení provizorních korunek a můstků, onlay 
a venerů přímo u pacienta. Materiál je zvláště vhodný pro výrobu velkých můstků díky své vysoké konečné 
tvrdosti a vysoké pružnosti. Vysoká stabilita je zvláště patrná na tenkých okrajích korunky. Materiál je proto 
velmi vhodný pro použití na prodloužení můstků. Vyznačuje se také dobrou estetikou, optimální leštitelností, 
vysokou stálostí barev a fluorescencí.

Bez methylmetakrylátu, neobsahuje bisphenol A, teplota vytvrzování je nižší než 40 °C, výborné hodnoty 
odolnosti v ohybu a otěru, nízké polymerační smrštění, extrémní přesnost, RTG kontrastní.

Provizorní korunky z materiálu ORBI-Temp K&B jsou v případě rozbití snadno opravitelné. Již vytvrzený materiál se 
s čerstvě namíchaným materiálem nebo se světlem tuhnoucím kompozitem výborně chemicky váže a spoj je pevný.

ORBI-Temp K&B, barva A2, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 266819 2605 Kč
ORBI-Temp K&B, barva A3, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 224924 2605 Kč
ORBI-Temp K&B, barva A3,5, kartuše 50 ml, 6 míchacích kanyl, 266820 2605 Kč
Míchací kanyly (modrá/oranžová), balení 50 ks, 169178 1707 Kč

ORBI-Temp fixační cement NE
ORBI-Temp NE je snadno použitelný, dočasný fixační cement bez obsahu eugenolu v praktické 
mini-mix stříkačce. Tento cement pro jakoukoli dočasnou fixaci má vynikající přilnavost a lze jej 
snadno odstranit. ORBI-Temp NE také obsahuje hydroxid vápenatý pro podporu udržení vitality 
zubů. Neovlivňuje vytvrzování výplňových a fixačních materiálů na bázi pryskyřic.

!Výborná 

adheze

2605 Kč

•  pevný a elastický materiál pro bezpečné přilnutí provizoria
•  s bakteriostatickým hydroxidem vápenatým pro podporu tvorby podrážděného dentinu
•  NE (No Eugenol, Eugenolfrei) – nízký alergický potenciál
•  rychlé použití
•  bezchybné míchání bez bublin
•  přímá aplikace

Minimix-stříkačka 5 ml, 301197 1120 Kč
Míchací kanyly, hnědá/bílá špičatá, balení 50 ks,  
míchací poměr: 1:1, 300909 1430 Kč

15



www.smrcek-dental.cz

Varianty:  Ceram-P, šedá, špička, 6 ks, 34282
 Ceram-P, šedá, minišpička, 6 ks, 34283
 Ceram-P, šedá, kalich, 6 ks, 34284

ORBIpol ceram-P
Špičkové lešticí nástroje pro všechny keramické výplně 
i pro korunky plně nebo částečně keramické. Lešticí 
tělísko s přírodním diamantem vytváří v jednom kroku 
leštění vysoce lesklý povrch. Snadné použití – maximální 
úspora času!

• doporučené otáčky: 10 000 ot/min

Varianty: Micro-P, žlutá, špička, 12 ks, 34354
 Micro-P, žlutá, minišpička, 12 ks, 34355
 Micro-P, žlutá, kalich, 12 ks, 34356

ORBIpol micro-P
Vysoce kvalitní lešticí nástroje pro hedvábný a dlouhotrva-
jící lesk povrchu, vhodné pro kompozita a nanokompozita. 
Dlouhá životnost, výborné výsledky jen v jednom kroku 
leštění!

• doporučené otáčky: 5 000 ot/min

Varianty: Alloy-F, tmavě šedá, špička, 12 ks, 34006
 Alloy-F, tmavě šedá, minišpička, 12 ks, 34007
 Alloy-F, tmavě šedá, kalich, 12 ks, 34008

ORBIpol alloy-F
Nástroj pro tvarování amalgámu, bez rizika poškození 
zubní skloviny při práci. Vhodný i pro práci na okrajích 
výplně. Uchycení do kolénka (RA). Pro konečnou úpravu 
a leštění do vysokého lesku doporučujeme nástroje 
ORBIpol universal.

• doporučené otáčky: 5 000 ot/min

ORBIpol lešticí spirála  
pro keramiku
Třístupňový leštící systém pro dosažení vysokého lesku na všech keramických materiál-
ech. Má diamantová zrna pro maximální účinnost. Ideální pro rychlé povrchové korekce bez 
zapálení povrchu. Pro okluzní, incizální, labiální, bukální, lingvální a aproximální zpracování 
keramiky, lithium disilikátu a zirkonu.

ORBIpol lešticí spirála  
pro kompozita
Dvoustupňový leštící systém s diamantovými zrny pro dosažení vysokého lesku na všech 
kompozitních materiálech. Dvě speciálně sladěné hrubosti zrn pro dosažení nejlepších 
výsledků i na velmi tvrdých kompozitech.

NOVINKA NOVINKA

ORBIpol universal
Dvoustupňový dokončovací a lešticí systém pro dokonalé povrchy bez rizika poškození zubní skloviny 
při intraorálním použití. Vhodné pro zlato, hybridní kompozita a amalgám. Používejte chlazení, mírný 
přítlak a doporučené otáčky. Hnědý ORBIpol universal-F se používá pro předběžné leštění, zelený 
ORBIpol universal-P pro dosažení bezvadného, vysokého lesku. Použití lešticích past není nutné.

• doporučené otáčky: 7 000 ot/min

Varianty:
Universal F, hnědá, špička, 12 ks, 34228
Universal P, zelená, špička, 12 ks, 33943
Universal F, hnědá, minišpička, 12 ks, 34229
Universal P, zelená, minišpička, 12 ks, 33944
Universal F, hnědá, kalich, 12 ks, 34230
Universal P, zelená, kalich, 12 ks, 33945

balení

848 Kč

balení   848 Kčbalení  876 Kčbalení  848 Kč

balení

3519 Kč
balení

3519 Kč
Varianty: Hrubá zrnitost, modrá, 10 ks, 300696
 Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300697
 Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300698

Varianty: Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300694
 Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300695

•  tvar pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 7 000–12 000 ot./min
•  maximální otáčky: 20 000 ot./min

•  tvar vhodný pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 3 000–8 000 ot./min
•  maximální otáčky: 20 000 ot./min

16



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Prophy Paste Vario Polish
Lešticí pasta pro profesionální čištění a leštění zubů. Částice s různou velikostí umožňují 
současné broušení i leštění. Přísada fluoridu sodného podporuje remineralizaci a posílení 
zubní skloviny.

• obsahuje 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• amorfní oxid křemičitý

Poznámka:
Pro použití s čisticími a lešticími kartáčky ORBIS obj. č. 193090 a 243106 a ORBI profy-
laktickými kalíšky obj. č.245661 a 245662.

Tuba 95 g, 245466 312 Kč

ORBI-Prophy Paste,  
profylaktická pasta
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.

• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahuje kalafunu

Poznámka:
Pro použití s čisticími a lešticími kartáčky ORBIS obj. č. 193090 a 243106 a ORBI profy-
laktickými kalíšky obj. č. 245661 a 245662.

RDA 250, modrá, tuba 95 g, 245485 312 Kč
RDA 170, zelená, tuba 95 g, 245484 312 Kč
RDA 120, růžová, tuba 95 g, 245483 312 Kč
RDA 40, žlutá, tuba 95 g, 245481 312 Kč

312 Kč

312 Kč

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění povrchu zubů,  
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet.

• pro jednorázové použití
• 100% nylonová vlákna bez latexu
• bílý (normal): ideální pro čištění a leštění povrchů zubů
• růžový (soft): ideální pro citlivé zuby a použití u dětí
• vhodné pro čištění rovnátek
• tvar kalichu
• doporučené otáčky: max. 5 000 ot/min

Nylonová vlákna normal, bílý, balení 100 ks, 193090 1085 Kč
Nylonová vlákna měkká, růžový, balení 100 ks, 243106 1085 Kč

ORBI profylaktické lešticí kalíšky
Rotační gumové kalíšky pro profesionální čištění při profylaktickém ošetření,  
kolénkový násadec RA, smontovaný komplet.

• pro jednorázové použití
• bez latexu
• s lamelami
• modrý (měkký): pro odstranění zubního plaku a k leštění, chrání měkké tkáně zejména 

v oblasti sulku
• žlutý (tvrdý): k odstranění silného plaku
• doporučené otáčky: max. 10 000 ot/min

Modrý, balení 24 ks, 245661 352 Kč
Žlutý, balení 24 ks, 245662 352 Kč

352 Kč
1085 Kč

17



www.smrcek-dental.cz

ORBI-FRESH bez alkoholu
Ústní voda pro profesionální čištění a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech a díky antibakte-
riálnímu čistícímu účinku přispívá k udržení zdravého chrupu a ústní dutiny.

• 0,1 % benzalkonium chlorid
• 0,05 % fluorid sodný
• bez alkoholu
• připraveno k okamžitému použití

Láhev 100 ml, 239100 86 Kč
Láhev pro pacienta, 300 ml, 239115 223 Kč
Láhev pro ordinaci, 5 000 ml, 239120 975 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 469 Kč

ORBI-CHX free
Ústní voda bez alkoholu se používá k profesionálnímu čištění a péči o oblast úst a krku. 
Ústní voda vytváří svěží dech a díky antibakteriálnímu čisticímu účinku přispívá k dlouho-
dobé péči o zuby a dutinu ústní a k jejich udržení ve zdraví.

•  obsahuje 0,12 % Chlorhexidingluconat

Láhev 5 000 ml, 268839 985 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 469 Kč

od
86 Kč

ORBIS Fluoride varnish
ORBIS Fluoride varnish je zubní znecitlivující lak s obsahem fluoru pro ošetření povrchů 
skloviny a dentinu. Přilne k vlhkým povrchům a snáší zbytky vlhkosti a slin. ORBIS Fluoride 
varnish je ethanolová suspenze kalafuny s umělou příchutí máty a sladícím účinkem 
xylitolu. 

1 ml ORBIS Fluoride varnish obsahuje 50 mg fluoridu sodného, což odpovídá 22,6 mg 
fluoridu.

•  mátová příchuť
•  barva: bělavá

Tuba 10 ml, 282602 1092 Kč

1092 Kč

985 Kč

ORBI-Flex Scaler
Flexibilní páska pro odstranění zubního kamene a plaku z mezizubního prostoru.  
Páska má z jedné strany brusné zrno a z druhé strany je hladká.

•  šířka: 5 mm
•  tloušťka: 0,045 mm
•  vyrobeno z nerezové oceli

Částečně perforovaná s hrubým zrnem, role 2 m, 278352 370 Kč
Částečně perforovaná s jemným zrnem, role 2 m, 278353 370 Kč
Plně perforovaná s hrubým zrnem, role 2 m, 278354 469 Kč
Plně perforovaná s jemným zrnem, role 2 m, 278355 469 Kč

od
370 Kč

18



www.smrcek-dental.cz

Zubní nit voskovaná
• voskovaná zubní nit z polyamidu 6.6
• mátová příchuť
• délka 50 m
• hygienický box s integrovanou západkou, měkčený v místě úchopu

Zubní nit, 1 ks, 266921 62 Kč

Interdental Soft Pick
20 mezizubních měkkých párátek včetně přepravního boxu.  
Multifunkční: Jeden konec lze použít jako běžný mezizubní kartáček,  
druhý konec jako párátko.

Balení 20 ks, 266580 62 Kč

Flosser
Dentální nit s držátkem - ideální na cesty.

Balení 32 ks, 267264 31 Kč

31 Kč

62 Kč

62 Kč

ORBIS-Green Flosser
ORBIS-Green Flosser – udržitelná alternativa dentální nitě ve vašem každodenním životě

•  s rukojetí vyrobenou z kompozitu 40 % kukuřičného škrobu a 60 % PP materiálů 
– udržitelná alternativa k běžným plastovým rukojetím

•  dvojité závity dentální nitě umožňují efektivní čištění 
•  ergonomický tvar pro snadnou manipulaci i na těžko dostupných místech
•  baleno v ekologickém papírovém sáčku
•  se svěží mátovou chutí
•  citlivé čistění
•  ergonomické provedení držadla

Balení 32 ks, 277636 78 Kč

78 Kč

Interdental Brush
Mezizubní kartáčky lze použít na čistění mezizubních prostorů, implantáty, držáky atd. 
Dodává se s ochranným krytem pro přepravu.

Růžový, Ø 0,4, balení 8 ks, 266574 62 Kč
Oranžový, Ø 0,45, balení 8, ks 266575 62 Kč
Červený, Ø 0,5, balení 8 ks, 266576 62 Kč
Modrý, Ø 0,6, balení 8 ks, 266577 62 Kč
Žlutý, Ø 0,7, balení 8 ks, 266578 62 Kč
Zelený, Ø 0,8, balení 8 ks, 266579 62 Kč

62 Kč

19



www.smrcek-dental.cz

Kelímek  
plastový
Jednorázový kelímek vyrobený z ekologicky nezávadného plastu, plně recyklovatelný. 
Stabilní a pevné provedení z materiálu v kvalitě pro potravinářské účely.

Bílé provedení: výška 73 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Barevné provedení: výška 83 mm, průměr horní 70 mm, průměr dna 47 mm
Oba typy kelímků jsou vhodné do standardního zásobníku.

Bílý, 150 ml, balení 100 ks, 148562/100
Modrý, 180 ml, balení 100 ks, 190020/100
Světle modrý, 180 ml, balení 100 ks, 190024/100
Žlutý, 180 ml, balení 100 ks, 190022/100
Červený, 180 ml, balení 100 ks, 190023/100
Zelený, 180 ml, balení 100 ks, 190021/100
Růžový, 180 ml, balení 100 ks, 190025/100
Fialový, 180 ml, balení 100 ks, 250800/100
Limetkový, 180 ml, balení 100 ks, 250801/100
Vínově červený, 180 ml, balení 100 ks, 7353/100
Oranžový, 180 ml, balení 100 ks, 7055/100

94 Kč

Sací kanyla
Univerzální kanyly z barevného plastu pro odsávání slin, krve,  
sekretů a menších pevných látek jakéhokoliv druhu.

• délka 114 mm, uchycení Ø 16 mm
• ergonomický plynulý tvar
• nízká hlučnost
• sterilizovatelná v autoklávu při teplotě do 134 °C

Šedá, balení 10 ks 308811
Fialová, balení 10 ks 308813
Limetková, balení 10 ks 308814
Žlutá, balení 10 ks 308815
Růžová, balení 10 ks 308817
Vínová, balení 10 ks 308818

!bez  
ftalátu

289 Kč

balení 100 ks

94 Kč

balení

289 Kč

Varianty:
Bílý, balení 250 listů, 143130
Modrý, balení 250 listů, 145988
Žlutý, balení 250 listů, 143150
Zelený, balení 250 listů, 145992
Fialový, balení 250 listů, 250798
Limetkový, balení 250 listů, 250799
Tmavě modrý, balení 250 listů, 302335
Oranžový, balení 250 listů, 302336
Růžový, balení 250 listů, 302337

Varianty:
Bílý, 25 × 33 cm, 500 ks, 303527
Tmavě modrý, 25 × 33 cm, 500 ks, 303528
Růžový, 25 × 33 cm, 500 ks, 303529
Světle modrý, 25 × 33 cm, 500 ks, 304030
Fialový, 25 × 33 cm, 500 ks, 304031
Limetkový, 25 × 33 cm, 500 ks, 304033
Mátově zelený, 25 × 33 cm, 500 ks, 304034

Tray papír pro Norm tácky
Tray papíry jsou vyrobeny z vysoce kvalitního filtračního krepového papíru. Použitý papír je 
vyráběn ekologickým způsobem bez použití chlóru. Je bezdřevý, vysoce savý a odolný vůči 
vlhkosti. Vhodný pro použití v autoklávu.

• při sterilizaci párou nedochází ke změně barvy
• v různých barvách
• gramáž celulózy 55 g/m2

• rozměr: 28 × 18 cm

Ochranný návlek na opěrku hlavy
Ochranné návleky na opěrku hlavy ORBIS jsou ideální ochranou opěrky hlavy ordinačního 
křesla proti opotřebení a zároveň přinášejí barvu do ordinace. Snadná a rychlá výměna po 
každém pacientovi. První vrstva se skládá z prémiové celulózy a druhá vrstva z polyethyle-
nu (PE) poskytuje maximální ochranu proti vlhkosti.

1578 Kč

balení

1578 Kč
balení

236 Kč

236 Kč

20



www.smrcek-dental.cz

Klorodest Chlorhexidine CHX 2%
2% roztok chlorhexidinu pro použití při výplachu kořenových kanálků a ošetření dásní.
Pro krátkodobou dezinfekci a navlhčení preparovaného povrchu před bondováním dentinu. 
Lze použít také jako krátkodobou dezinfekci (5 minut) v kořenovém kanálku.

• připraven k použití
• pro krátkodobou dezinfekci
• pro opětovné navlhčení preparovaného povrchu

Láhev 1 l, 306612 690 Kč

Hypodest Natriumhypochlorid 3%
Pro výplach kořenových kanálků.
Dezinfekční tekutina pro vyplachování a odstraňování organické tkáně v kořenových 
kanálcích. Připraveno k použití ve 3% aktivním chloru stabilizovaném chlornanem sodným 
při pH 10–11.

Láhev 100 ml, 306610 229 Kč

DentinOp EDTA 17%
Roztok připravený k použití pro leptání kořenových kanálků.
Účinné při odstraňování smear vrstvy a rozšiřování kanálku. Používá se také ve spojení 
s fixací kořenových čepů, kde se kanálek před cementováním důkladně vyčistí.
Obsahuje 17 % EDTA a cetrimid, antiseptický, dezinfekční prostředek, který snižuje 
povrchové napětí a umožňuje lepší distribuci tekutiny v kanálku.

• připraven k použití
• pro účinné odstranění smear vrstvy
• pH 8

Láhev 100 ml, 306608 325 Kč
Láhev 500 ml, 306609 600 Kč

690 Kč

229 Kč

od
325 Kč

Hygienický ochranný obal pro OPG
Hygienické ochranné kryty z tenké PE fólie pro OPG skusové bloky a kontaktní segmenty.  
Vhodné pro mnoho standardních rentgenových přístrojů na trhu.

•  měkký, ale odolný proti roztržení
•  žádné ostré hrany
•  bez zápachu
•  bez latexu
•  v praktickém dávkovacím boxu: jednotlivé ochranné obaly lze vyjmout z boxu a rozvinout

Obal na skusový nástavec OPG 84×40 mm, 500 ks, 304485 890 Kč
Obal pro OPG 25×40 mm, 500 ks, 304486 890 Kč

890 Kč

NOVINKY

21



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

UNIGLOVES COMFORT
JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ RUKAVICE NEPUDROVANÉ
Rukavice mají mikrozdrsněné dlaně a hladké konečky prstů, překvapí svou pevností, pohodlím a přilnavostí.
Obsahují polymerovou vrstvu, což zajišťuje jejich hladké a komfortní nasazení.

Každá velikost rukavic má svou barvu balení.

Jednorázové ústenky
CERTIFIKOVANÉ JEDNORÁZOVÉ ROUŠKY S KULATOU GUMIČKOU
– výrobek neobsahuje latex, měď a nikl
– zdravotně nezávadný materiál šetrný k pokožce
– super měkká gumička za uši
– integrovaný nosní můstek
– 3vrstvé filtrační médium bez skelných vláken
– bakteriální účinnost filtrace 99 %
– materiál odpuzující vodu
– splňují normu EN 14683, zdravotnický prostředek třídy IIR

Balení 100 ks
Barva bílá
322 Kč

289 Kč

Balení 50 kusů
218 Kč

175 Kč

L (8–9)

XS (5–6)

XL (9–10)

S (6–7) M (7–8)

Barevné varianty:
bílé, růžové, zelené, černé, 
limetkové, fialové, oranžové, 
modré, žluté

AKCE

AKCE

22



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

UNIGLOVES Nitrile Pearl
JEDNORÁZOVÉ NITRILOVÉ RUKAVICE
Nitrilové rukavice prémiové kvality pro uživatele s vysokými požadavky na maximální kom-
fort, ochranu a výdrž při práci. Řadí se mezi nejuniverzálnější a velmi praktické jednorázové 
rukavice. Jsou vyrobeny ze syntetického nitrilu na bázi minerálních olejů. Nezpůsobují 
kožní alergické reakce (neobsahují latex ani pudr) a přizpůsobí se každé ruce. Rolovaný 
okraj manžety je navržen pro dokonalou přilnavost k ruce. Díky svému hladkému vnitřnímu 
povrchu je lze hladce navléci a svléci. Mají hladké dlaně a texturované konečky prstů pro 
dokonalý úchop. Pevností vůči průpichu a proříznutí převyšují latexové rukavice. 

Magenta Pearl
Barva purpurová

2 110 Kč

1 890 Kč

Lime Pearl
Barva zelená

2 110 Kč

1 890 Kč

Yellow Pearl
Barva žlutá
2 110 Kč

1 890 Kč

Mint Pearl
Barva mentolová

2 110 Kč

1 890 Kč

White Pearl
Barva bílá
1 820 Kč

1 630 Kč

Blue Pearl
Barva modrá

1 820 Kč

1 630 Kč

Sapphire Pearl
Barva šeříková

1 820 Kč

1 630 Kč

Cobalt Pearl
Barva kobaltová

1 820 Kč

1 630 Kč

Violet Pearl
Barva fialová

2 110 Kč

1 890 Kč

Pink Pearl
Barva růžová

2 110 Kč

1 890 Kč

Opal Pearl
Barva tyrkysová

2 110 Kč

1 890 Kč

Black Pearl
Barva černá
2 110 Kč

1 890 Kč

Red Pearl
Barva červená

2 110 Kč

1 890 Kč

Orange Pearl
Barva oranžová

2 110 Kč

1 890 Kč

velikosti: S (6,5–7), M (7,5–8), L (8,5–9), XL (9,5–10)Balení 10 × 100 ks

– univerzální pro obě ruce
– texturované konečky prstů pro dokonalý úchop
– pevné vůči průpichu a proříznutí
– hypoalergenní (bezlatexové, nepudrované)
– nesterilní
– chrání před mikroorganismy
– odolné chemikáliím, mastnotě, tukům, olejům
– schválené pro práci se všemi druhy potravin,  

pro průmysl a zdravotnictví
– touchscreen kompatibilní

AKCE

23



mikrozid®  
sensitive wipes
Dezinfekční utěrky na bázi kvarter-
ních amoniových sloučenin, určené 
k rychlé dezinfekci povrchů zdra-
votnických prostředků. Vhodné na 
dezinfekci povrchů a předmětů ma-
teriálů citlivých na alkohol.

Mikrozid sensitive wipes se doporu-
čují k rychlé dezinfekci malých ploch 
a povrchů zdravotnických prostřed-
ků (stoly, stolky, vozíky, kliky, dveře, 
pomůcky apod.). Obzvláště jsou 
vhodné pro dezinfekci povrchů cit-
livých na alkohol.

Baktericidní, levurocidní, virucidní na 
BVDV / Vaccinia (HIV/HBV/HCV) / Noro 
/ Rota / Polyoma SV40.

100 g roztoku mikrozid sensitive 
wipes obsahuje následující aktivní 
látky: 0,25 g alkyl (C12-16) dimethyl-
benzyl chlorid amonný (ADBAC/BKC (C12-C16)); 0,25 g didecyldi-
methylamoniumchloridu (DDAC); 0,25 g alkyl (C12-C14) ethylben-
zylamoniumchlorid (ADE BAC (C12-C14)).

Mikrozid sensitive wipes 200 ks 
(20 × 27 cm), JUMBO dóza, 
SCH70003104 560 Kč  504 Kč
Mikrozid sensitive wipes 200 ks 
(20 × 27 cm), JUMBO náhradní 
náplň, SCH70003109 440 Kč  396 Kč

mikrozid® AF liquid
Tekutý dezinfekční přípravek na bázi 
kombinovaného účinku alkoholů 
vhodný k  rychlé dezinfekci malých 
ploch a povrchů zdravotnických pro-
středků

mikrozid AF liquid se doporučuje 
k rychlé dezinfekci malých ploch a po-
vrchů zdravotnických prostředků (sto-
ly, stolky, vozíky, kliky, dveře, pomůcky 
apod.). Obzvláště vhodné pro lesklé po-
vrchy a oblasti se zvýšeným infekčním 
rizikem.

Baktericidní, fungicidní, virucidní, my-
kobaktericidní. Mikrozid AF liquid se 
dále neředí a aplikuje se koncentro-
vaný pomocí postřiku, případně otěru. 
Povrch důkladně smočte roztokem 
a nechte působit po dobu 1 minuty, 
případně přebytečné množství teku-
tiny otřete po uplynutí doby expozice 
jednorázovou utěrkou.

100 g roztoku mikrozid AF liquid obsahuje následující aktivní látky: 
35 g Propan-1-ol, 25 g Ethanol.

Mikrozid AF liquid 1 l, SCH109302 270 Kč  243 Kč
Mikrozid AF liquid 5 l, SCH109154 1 150 Kč  1035 Kč
Mikrozid AF liquid 10 l, SCH109166 2 160 Kč  1944 Kč

septoderm® gel
Gelový alkoholový dezinfekční přípravek na 
bázi kombinace alkoholů. Určený k hygie-
nické a chirurgické dezinfekci rukou. S obsa-
hem zvláčňujících přísad pro extra ochranu 
pokožky.

Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce 
rukou. Rychlá a dlouhotrvající účinnost. Za-
nechává pocit svěží, jemné a vláčné pokožky. 
Příjemná aplikace a nižší spotřeba díky gelo-
vé formulaci.

Baktericidní, virucidní, mykobaktericidní, tu-
berkulocidní, fungicidní.

100 g septoderm gel obsahuje následující 
aktivní látky: 45 g Ethanol, 30 g Propan-2-ol. 
Další složení: zvláčňující a ošetřující látky.

Septoderm gel 500 ml  
s dávkovačem SCH70003229 230 Kč  207 Kč
Septoderm gel 5 l, SCH70003231 1 510 Kč  1359 Kč

mikrozid® AF wipes
Dezinfekční ubrousky napuš-
těné alkoholovým roztokem 
určené pro rychlou dezinfekci 
malých ploch a povrchů zdra-
votnických prostředků otěrem.

Mikrozid AF wipes se doporu-
čuje k rychlé dezinfekci malých 
ploch a povrchů zdravotnických 
prostředků (stoly, stolky, vozíky, 
kliky, dveře, pomůcky apod.). Ob-
zvláště vhodné na lesklé povrchy 
a pro oblasti se zvýšeným infekč-
ním rizikem.

Baktericidní, fungicidní, virucid-
ní, mykobaktericidní. Používejte 
pouze na suché a studené povr-
chy. Pro dezinfekci větších ploch 
použijte více ubrousků.

100 g roztoku mikrozid AF wipes 
obsahuje následující aktivní lát-
ky: 35 g Propan-1-ol, 25 g Ethanol.

Rozměry: AF ubrousky 14 × 17,5 cm, AF JUMBO ubrousky 20 × 27 cm.

Mikrozid AF wipes ubrousky,  
dóza 150 ks, SCH109199 420 Kč  378 Kč
Mikrozid AF wipes ubrousky,  
náplň 150 ks, SCH70002062 340 Kč  306 Kč
Mikrozid AF wipes JUMBO, 
dóza 220ks, SCH70003093 520 Kč  468 Kč
Mikrozid AF wipes JUMBO,  
náplň 220ks, SCH70003094 400 Kč  360 Kč

24



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

gigasept® instru AF
Bezaldehydový dezinfekční a čistící prostře-
dek pro lékařské instrumentárium

Vhodné pro ruční čištění a  dezinfekci ter-
mostabilních a termolabilních nástrojů všech 
typů (kromě flexibilních endoskopů). Díky své-
mu vynikajícímu čisticímu výkonu – zejména 
v ultrazvukové lázni – a své komplexní mikro-
biologické účinnosti nabízí gigasept instru AF 
všechny důležité vlastnosti produktu pro rege-
neraci nástrojů v nemocnicích a ordinacích.

Baktericidní, Fungicidní, virucidní na BVDV 
/ Vaccinia (HIV/HBV/ HCV) / Adeno / Papova 
SV 40, mykobaktericidní.

100 g roztoku mikrozid AF liquid obsahuje: 
15,6 g Cocospropylendiaminguanidin diacetátu, 35 g Fenoxypro-
panolů, 2,5 g benzalkoniumchloridu.

Gigasept Instru AF 2 l, SCH107425 1 430 Kč   1 287 Kč
Gigasept Instru AF 5 l, SCH107426 3 160 Kč   2 844 Kč

aspirmatic®

Tekutý přípravek pro čištění, dezinfekci a péči 
o odsávací systémy v zubní praxi. Používejte 
denně 1–2 krát.

používá se ke každodennímu čištění, dez-
infekci a  péče o  všechny odsávací systémy 
a separátory amalgámu. Lze použít ve všech 
zubařských vybaveních (např. Sironna, KaVo, 
Castellini atd.). Pro všechny druhy odlučovačů 
amalgámu (např. Dürr, Metasys). Nepěnivý.

Baktericidní, levurocidní, virucidní na obalené 
viry.

100 g obsahuje: 7,5 g dioctyl dimethyl ammo-
nium chloride. Další složky: neionogenní ten-
zidy, mýdlo, vůně, inhibitory koroze.

Aspirmatic 2 l, SCH70003401 1 380 Kč  1 242 Kč

prosavon®

Tekutá mycí emulze s olivovým olejem (Olea 
Europaea) vhodné k použití před hygienickou 
a chirurgickou dezinfekcí rukou i pro každo-
denní hygienu rukou a celého těla.

Speciální složení zabraňuje vysušování pokožky, 
bez obsahu silikonových přísad, neutrální pH, 
příjemná vůně.

Přípravek je kompatibilní s alkoholovými pří-
pravky (Septoderm, Septoderm Gel, Desmanol 
pure, Desmanol pure gel, Desderman pure, De-
sderman pure gel).

Prosavon 500 ml s dávkovačem,  
SCH70000092  150 Kč  135 Kč
Prosavon 1 l, SCH70000094 200 Kč  180 Kč
Prosavon 5 l, SCH70000096 710 Kč  639 Kč

prosavon® scrub+
Dezinfekční mycí prostředek k hygienické-
mu mytí rukou a k dekolonizaci celého těla 
včetně vlasů.

Dekolonizace pokožky celého těla včetně vla-
sů. Oplachová i bezoplachová forma použití. 
Jemná ošetřující receptura s obsahem olivové-
ho oleje a glycerinu. Základem použitých my-
cích složek jsou suroviny rostlinného původu.

Baktericidní, levurocidní, virucidní na obalené 
viry (MVA).

Prosavon scrub+ 500 ml, 
SCH70002306 190 Kč  171 Kč
Prosavon scrub+ 500 ml, 
s dávkovačem, SCH70002307 200 Kč  180 Kč
Prosavon SCRUB+ 5 l 
SCH70002310 1 310 Kč  1 179 Kč

aspirmatic® cleaner
Tekutý přípravek pro čištění a péči o odsá-
vací systémy v zubní praxi. Odbourávají or-
ganické i anorganické úsady ve vnitřnícho 
kruzích a hadicích a zabezpečují jejich hy-
gienickou a zdravotní nezávadnost.

Bez aldehydů, Snadné a účinné čištění, Od-
bourávají organické a  anorganické úsady 
v hadicích, Vyzkoušeny v rozsáhlém praktic-
kém testu na předním zubařském vybavení 
(KaVo,Ritter, Sirona), Pro všechny druhy od-
lučovačů amalgámu

Aspirmatic cleaner obsahuje: neionogenní 
tenzidy, organické kyseliny, inhibitory ko-
roze, barviva. Označení podle nařízení (ES) 
č. 648/2004: 5 % neiontové povrchově aktivní 
látky.

Aspirmatic Cleaner 2 l, SCH150313 1 230 Kč  1 107 Kč

rotasept®

Dezinfekční přípravek určený na okamžité 
čistění a dezinfekci rotačních nástrojů

Pro manuální čistění a dezinfekci vrtáčků, 
řezných nástrojů, diamantových brusek a dal-
ších rotačních nástrojů. Díky výborné mate-
riálové kompatibilitě a komplexní účinnosti 
je rotasept vhodný pro dezinfekci rotačních 
nástrojů, jakož i nástrojů vyrobených z oceli 
a nerezové oceli.

Všestranně účinný. Virucidní za 1 min. Velmi 
vhodný k užití pro ultrasonické myčky. Bez 
aldehydu. K okamžitému užití.

Baktericidní, mykobaktericidní, fungicidní, 
levurocidní, virucidní.

100 g obsahuje: 1.6 g Hydroxid draselný, 10.0 g Propan-2-ol, 0.1 g 
2-Ethylhexanol. Další složky: < 5 % neionogenní tenzidy

Rotasept 2 l, SCH104743 850 Kč  765 Kč

25



www.smrcek-dental.cz

Zdravotní záznam pro 
stomatologii

100 ks

200 Kč 

Denní pracovní záznam 
ve stomatologii

100 ks

100 Kč 

Objednávka zhotovení 
výrobku stomatologické 
laboratoře

Provedení
A5-2x50 l.zel.t
propisovací

20 ks

68 Kč 

Průkazka  
o zdravotní péči

100 ks

50 Kč 

Vyúčtování výkonů 
ve stomatol. ambulanci

100 ks

40 Kč 

Výměnný list – poukaz

A6
100 ks

26 Kč 

Zdravotní záznam pro 
děti a dorost

100 ks

200 Kč

Registrační list I - II 
průpisový

100 ks

56 Kč 

Poukaz na vyšetření / 
ošetření K

100 ks

40 Kč 

Propustka

A7
100 ks

15 Kč 

Obálka pro stomatolog. 
dokumentaci

100 ks

400 Kč

Laboratorní štítek

100 ks

85 Kč 

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

26



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

DXPclave 24 litrů
VÝKONNÝ A SPOLEHLIVÝ AUTOKLÁV TŘÍDY B S NEREZOVOU KOMOROU 
O KAPACITĚ 24 L (5 TÁCŮ, NÁPLŇ AŽ 7 KG MATERIÁLU).

HELIX Test systém
SYSTÉM PRO KONTROLU KVALITY STERILIZACE PRO KAŽDODEN-
NÍ KONTROLU STERILIZAČNÍHO CYKLU AUTOKLÁVŮ.

V souladu s EN 867-5 a EN-ISO 11140-1 
(Typ 2). Zřetelná a rovnoměrná změna 
barvy jednotlivých pruhů, je snadno 
interpretovatelná. Barva je netoxická, 
a proto nemůže poškodit nástroje. 
Samolepicí indikátor pro efektivní 
archivaci testovacích dat

Set: 1 nosič, 250 indikačních  
proužků, 300956  1 747 Kč

PROVÁDÍME P-BTK na parní sterilizátory značek DXPclave, Dürr dental a Mocom.
Heczko Jakub, tel.: 736 449 157, servis@smrcek-dental.cz

Sterilizační fólie
Stabilní papírovo-fóliové role ke sterilnímu za-
balení materiálu, uzavíratelné svářečkou pro 
svařování fólií.
• dobře viditelný indikátor pro sterilizaci párou
• bez bočních záhybů, trojnásobný boční svár
• dvouvrstvá fólie z polypropylenu/polyesteru
• svařovací teplota 170–200 °C
Aplikované normy: Směrnice 93/42/EWG, EN 868, 
EN ISO 11607-1, EN ISO 11607-2

Šířka 50 mm, role 200 m, 142942 636 Kč
Šířka 75 mm, role 200 m, 142943 825 Kč
Šířka 100 mm, role 200 m, 142944 1089 Kč
Šířka 150 mm, role 200 m, 142954 1782 Kč
Šířka 200 mm, role 200 m, 142955 2458 Kč
Šířka 250 mm, role 200 m, 142957 2985 Kč

Browne MVI indikátor pro PS, typ 4
Univerzální, bezolovnatý chemický test pro parní sterilizaci, řadí se 
do tř. 4 dle ČSN EN ISO 11140-1:2006. Je vhodný pro kontrolu účin-
nosti parní sterilizace baleného i nebaleného materiálu a nástrojů 
v rozsahu teplot 121°C až 134°C. 

Balení 480 ks, OR2551

545 Kč

Bowie-Dick
Jednorázový balíček pro B-D test 
vhodný pro velké parní sterilizátory 
(nad 50 l).

OR593115 BOWIE-DICK test 1ks

170 Kč

Intuitivní obsluha a ovládání pomocí dotykového displeje 
usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a zlepšený proces 
sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní cyk-
ly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou 
tiskárnou. Autokláv je navržen pro dosažení velmi rych-
lých sterilizačních cyklů. DXPclave patří do třídy B a jeho 
nejrychlejší cyklus trvá pouze 40 minut včetně sušení při 
běžném využití kapacity (náplň 2 kg). 

Jeho výkon je srovnatelný s high-end přístroji díky:
• nové technologii generování páry, která zajišťuje 

extrémně efektivní výměnu tepla
• komorovému a hydraulickému oběhu s velmi rychlým 

spouštěním a výkonnou vakuovou fází
• tácům navrženým pro efektivní předávání tepla

Garancí rychlosti a výkonnosti při práci je rovněž velká ka-
pacita komory přístroje. Optimalizaci použitelného místa 
pro každý cyklus zajišťují specializované tácy. Díky tomu 
je možné naplnit komoru až do 7 kg maximální kapacity, 
která je nejvyšší ve své kategorii.

WWW.SMRCEK-DENTAL.CZ/DXPCLAVE115 990 Kč

DXPclave nabízí nejnovější a nejefektivnější parní technologii
pro pohodlnou práci a nejlepší výsledky každého profesionála.

Je tichý a uživatelsky příznivý, vyniká zejména kapacitou,
vzhledem, spolehlivostí a efektivitou.

27



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Prime Line HP21KL
Turbínka připojení na KaVo, Sirona, NSK, 
W&H. Standartní hlavička: 12,5 × 14,3 mm. 
Výkon: 25 W; 4bodový sprej; hlučnost 55 dB; 
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 69 
g; záruční doba: 24 měsíců

18 719 Kč

Prime Line HP22KL
Turbínka připojení na KaVo, NSK, W&H. 
Standardní hlavička: 10,8 × 12,5 mm, Výkon: 
18 W; 3bodový sprej; hlučnost 60 dB; celu-
lární optika; tlačítkové upínání; váha 67 g; 
záruční doba: 24 měsíců

18 719 Kč

Prime Line LP11L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celu-
lární optika; váha 78 g; povrchový materiál: 
titan; záruční doba: 24 měsíců

18 530 Kč

Prime Line LP15L
Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej; ce-
lulární optika; váha 80 g; povrchový mate-
riál: titan; záruční doba: 24 měsíců

25 011 Kč

Prime Line LP54L
Kolénko s převodem 5,4:1; 1bodový sprej; 
celulární optika; váha 78 g; povrchový ma-
teriál: titan; záruční doba: 24 měsíců

18 719 Kč

Prime Line LP01L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celu-
lární optika; váha 92 g; povrchový materiál: 
titan; záruční doba: 24 měsíců

15 069 Kč

světelná 
varianta

VÝBAVA: křeslo 652.5 s  nulovou polohou a  virtuálním klou-
bem (nosnost 240 kg) • 5 programů polohy křesla, vyplacho-
vací poloha, poslední poloha • plynulý rozběh kresla • otočný 
plivátkový blok • otočné keramické plivátko • systém auto-
nomní vody pro chlazení nástrojů, alternativně připojení na 
vodovodní řád • levá opěrka ruky, pevná • digitální dotykový 
displej s  elektronickým ovládáním • pantografické rameno 
stolku lékaře s  horním vedením • UOZK Woodpecker LED 
s 6 hroty • vzduchová hadice Midwest • 2× mikromotor NSK 
NBX LED • 3funkční stříkačka kovová • elektronická regulace 
vody pro jednotlivé nástroje • panel asistenta 4D (4 pozice) 
s  velkou a  malou savkou a  klávesnicí • odkládací tácek na 
panelu asistenta • multifunkční pedál s  ovládáním pohybu 
křesla a regulací otáček • separátor amalgámu Metasys MST1 
• intraorální kamera TPC • monitor Neovo E15 s  držákem • 
operační světlo Faro MAIA LED s plynulou regulací intenzity 
• podsedák • barva polstrování dle výběru

ZUBNÍ SOUPRAVA
CHIROMEGA
654 DUET
Nabídková cena
496 000 Kč 
včetně DPH 

Cena soupravy v uvedené konfiguraci  
včetně dopravy, instalace a zaškolení.

Záruka 24 měsíců.
Servisní síť po celé ČR.ilustrační foto

ŘADA PRIME LINE
Nabídka do vyprodání skladových zásob.

28



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Jemná oscilace, ideální pro pacienty  
citlivé na bolest.

Velmi široký rozsah indikací a použití  
pro šetrný přístup k ošetření.

Nevyžaduje žádná další zařízení, stačí nasadit 
spojku KaVo MULTIflex nebo Sirona.

Varianty:  
1.007.1604 SONICflex Set 2008 L (krátký „quick“ závit) 
1.000.8333 SONICflex Set 2003L (delší závit)

Díky své univerzálnosti se KaVo SONIC-
flex brzy stane jedním z vašich nejčastěji 
používaných nástrojů. S více než 50 hroty, 
které lze rychle a jednoduše vyměnit po-
uhým otočením, se přizpůsobí Vašim poža-
davkům v celé řadě aplikací.

Výběr  hrotů 
na našem e-shopu

Při nákupu jakýchkoliv 20 koncovek získáte 

SONICflex 2003 L 
nebo 

SONICflex 2008 L

KaVo SONICflex systém
Úžasný univerzální instrument  
pro téměř jakoukoliv indikaci.

za 1 Kč

29



www.smrcek-dental.cz

KaVo ProXam 3D
Minimální dávka záření,  
maximální kvalita

• trojrozměrné maxilofaciální zobrazování 
na nejvyšší úrovni

• četné doplňkové programy 2D

NOVINKA

Plná
digitální 

integrace se 
softwarem 

ROMEXIS

Pro další informace a cenu kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

SHOWROOM BRNO
PŘIJĎTE VYZKOUŠET!

KaVo ProXam iS
Digitální intraorální RTG senzory

• zjednodušený pracovní postup

• spolehlivé a vysoce kvalitní výsledné snímky 

• malé rozměry a design přívětivý pro pacienty

KaVo ProXam iX
Prémiový intraorální RTG

• vynikající snímky s vysokým rozlišením

• přesná geometrie a zobrazení snímků bez zkreslení

• varianty s různými délkami nosných ramen

30



www.smrcek-dental.cz

851 632 Kč
s DPH

+ balíček 
v hodnotě
114 000 Kč

+ BALÍČEK PRODUKTŮ  
V HODNOTĚ 114 000 Kč

Uvedená cena odpovídá nejčastější konfiguraci, jejíž zahrnuté prvky jsou:

· varianta S = vrchní vedení bičů s dosahem 90 cm,
· aretace všech nástrojů,
· porcelánové plivátko,
· odkládací stolek na panelu lékaře – bez multimédií,
· DVGW certifikát NW-0402BT0111 – s integrovaným systémem sterilizace vody, s elek-

tronickým monitorováním sterilizační nádoby/akustickým signálem pro doplnění,
· separátor amalgámu DURR CAS 1,
· DEKAMAT – sada pro automatické čištění a dezinfekci sacích cest,
· intenzivní sterilizace – dezinfekce hadic se zvýšenou koncentrací Oxygenalu,
· osvětlení KAVO LUX 540 LED,
· křeslo od 350 do 830 mm zdvihu, automatické polohování,
· nosnost křesla až do 185 kg,
· drátový nožní ovladač.

QUATTROcare Plus 2124A – skvělý přístroj pro ošetření ná-
strojů do každé ordinace

Servisní KIT pro DVGW blok – výrobcem doporučený kit pro 
výměnu spotřebního materiálu při pravidelné prohlídce vaší 
soupravy (BTK je dle KaVo jednou za 2 roky)

Prodloužení záruky o 1 rok – standardní záruční doba na 
soupravy KaVo je 12 měsíců, tzn. prodlužujeme záruční dobu 
na náhradní díly na celkem 24 měsíců!

Stolek lékaře

3F stříkačka

Vzduchová hadice s LED  
rychlospojkou MULTIflex 465

Mikromotor KaVo  
INTRA LUX 703 LED

Mikromotor KaVo  
INTRA LUX 703 LED

KaVo PiezoLED  
se třemi hroty

Cena zubní soupravy se odvíjí od zvolených prvků v konfiguraci soupravy. 

Na přání je možné prvky přidat či odebrat. V případě zájmu kontaktujte specialistu Smrček Dental.

AKČNÍ NABÍDKA

Panel asistenta

Malá savka

Velká savka

31



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Akční leták Vychytávky platí od 1. 5. do 31. 7. 2024 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle informací 
uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Odborní poradci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
ZÁPADNÍ ČECHY Kateřina Lucáková +420 605 118 509 katerinalucakova@seznam.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

Objednací kniha
pacientů 2025
K objednávce v celkové
v hodnotě nad 7 000 Kč 
obdržíte objednací 
knihu za 1 Kč.

Při objednávce v hodnotě 
nad 5 000 Kč můžete 
zakoupit za zvýhodněnou 
cenu 159 Kč.

299 KčBěžná
cena


